
















04/08/2023 09:47 Gmail - Comunica Resultado - Tomada de Preços 08/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6d8766afd4&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-313460074630807399&simpl=msg-a:r-31346007463… 1/1

Prefeitura Formiga <licitacaoformigamg@gmail.com>

Comunica Resultado - Tomada de Preços 08/2023

Prefeitura Formiga <licitacaoformigamg@gmail.com> 3 de agosto de 2023 às 11:46
Para: Administrativo e RH <admsolucaoengenharia@gmail.com>, Moreira Engenharia
<construtoramoreira.eng@gmail.com>, AMPLO ENGENHARIA <eng.amplo@gmail.com>, Momento Engenharia
Momento <momentoengenharia2020@gmail.com>, Marcos Augusto <solucao@solucaoengenharia.me>, Lais
<admsolucao@solucaoengenharia.me>, Thor Empreendimentos e Serviços <contato@thorempreendimentos.com.br>,
WAS Projetos e Construções <was.construtora@gmail.com>, "orcamento@lbdengenharia.com.br"
<orcamento@lbdengenharia.com.br>, contato@lbdengenharia.com.br

Bom dia!

Informamos que foi finalizada a conferência dos documentos de habilitação das empresas interessadas no Processo
Licitatório 109/2023, Tomada de Preços n. 08/2023 onde foram habilitadas:

Thor Empreendimentos e Serviços Ltda
Solução Engenharia, Const e Estruturas Metálicas Ltda
Dean Haydgi Pereira de Moura
Amplo Engenharia e Construção Ltda
Moreira Engenharia e Empreendimentos Ltda

Foram inabilitadas:

WAS Projetos e Construções Eireli - atestado de capacidade técnica não contemplou o serviço de execução
de emassamento em forro de gesso.
LBD Engenharia ltda - registro do CREA da pessoa física vencido em 31/03/2023

Dessa forma, pedimos que, caso as interessadas não tenham intenção de recorrer contra as decisões da Comissão
Permanente de Licitação no que se refere à análise dos documentos de habilitação, que se manifestem
respondendo a este email para que possamos dar andamento às demais fases do processo.

No aguardo, agradecemos.
Comissão Permanente de Licitação




















